
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 2898

QUILLÓN, jueves 4 diciembre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

¡MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
:2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-3555

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,38-519

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-1113

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡GESTIÓN PÚBLICA CONSULTORESk C( RUT:76.715.360-0

LA SUMA DE $:220.000
Y SON:DOSCIENTOS VEINTE MIL PESOS M/L

»OR LO SIGUIENTE:
CANCELA INSCRIPCIÓN DE CURSO POR $ 220.000.- A GESTIÓN PÚBLICA CONSULTORES LTDA

ACREDITACIÓN DE LA FUNCIONARÍA JENNY URIBE URIBE, PARA ASISTIR A CAPACITACIÓN

NACIONAL "ACTUALIZACIÓN DE LA FUNCIÓN DE SECRETARIAS DE LAS DIVERSAS UNIDADES

MUNICIPALES Y OIRS, EN VIRTUD DE LO ESTABLECIDO EN LA LEY N° 20.285 SOBRE

TRANSPARENCIA Y GESTIÓN DOCUMENTAL" , LOS DÍAS 4 Y 5 DE DICIEMBRE 2014, REALI

LA CIUDAD DE VIÑA DEL MAR - REÑACA, SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 01, ORDEN DE COM

POR

_4352-519-SE14, SE ADJUNTA DECRETO ALCALDICIO Nc

UE KUTORT ZA—TRATO-DIRECTO^

3733, DE FECHA 24 DE NOVIEMBRE,
V

O EN.::V
Jf^FE DE

CONTABILIDAD

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152211002002002 300127 Cursos Contratados con Tei

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

TOTñLES :

DEBE
220.000

220.000

HABER

220.000

220.000

UT
76715360-0

76715360-0

DCTO.
P-51

C-


